АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОПОСТОЯЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 марта 2017 года № 31
п. Начало

«О регистрации устава территориального общественного самоуправления «Тополёк» х. Кокаревка Новопостояловского сельского поселения Россошанского муниципального р-на Воронежской области

[bookmark: _GoBack]	В целях обеспечения реализации положений Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Новопостояловского сельского поселения, решением Совета народных депутатов Новопостояловского  поселения от 14.11.2014 года № 230 «Об утверждении положения об организации и осуществлении территориального общественного самоуправления в  Новопостояловского сельском поселении Россошанского муниципального района Воронежской области», администрация Новопостояловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать устав территориального общественного самоуправления «Тополёк» хутора Кокаревка Новопостояловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
2. Выдать свидетельство о регистрации устава территориального общественного самоуправления «Тополек» хутора Кокаревка Новопостояловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Новопостояловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу  Новопостояловского сельского поселения  Брыкало А.Н.

	Глава Новопостояловского сельского поселения

А.Н. Брыкало